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Tere! 
 
Aitäh kirja eest! Kooskõlastasin Edaga ja proovin vastata täiendavatele küsimustele. 
 
Kui palju HEV-õppijaid valimisse kuulub (ligikaudne suurusjärk ja kas ainult tõhustatud-eritoe õppijad või ka üldist 
tuge saavad õpilased üldhariduse puhul)? 
  
HEV õppijate all peame silmas ka üldise toe õpilasi. Hinnanguliselt on tõhustatud ja eritoega õppijaid kokku u 7% ja 
üldtoega u 17% (aastati võib see mõnevõrra erineda). 
  
Kui suur on mitte HEV-õppijate valim tööturu käekäigu uurimisel? Kas mitte HEV-õppijate valim on töötamise, 
sissetuleku ja sotsiaalhoolekande andmete puhul sama suur kui HEV-õppijate valim? 
  
Jah, plaanime sobitamise meetodit kasutades luua sama suure valimi mitte HEV õppijatest. 
 
 
Heade soovidega 
 
Gerli Silm 
Haridusuuringute lektor, Haridusteaduste Instituut, Tartu Ülikool  
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Tere! 
  
Olen kätte saanud kaasava hariduskorralduse uuringu täiendatud taotluse ja mõjuhinnangu. Tänan! 
  
Et kõik oleks lõpuni selge, siis palun kahte täpsustust. Täpsustuste jaoks ei ole vaja taotlust muuta, vaid võib 
vastata e-kirjana. Kuivõrd üks küsimus on suunatud HTM-ile ja teine pigem uuringu läbiviijale, siis seetõttu 
saadan kirja mõlemale. 
  

1. Kui palju HEV-õppijaid valimisse kuulub (ligikaudne suurusjärk ja kas ainult tõhustatud-eritoe 
õppijad või ka üldist tuge saavad õpilased üldhariduse puhul)? 
  

2. Kui suur on mitte HEV-õppijate valim tööturu käekäigu uurimisel? Kas mitte HEV-õppijate valim 
on töötamise, sissetuleku ja sotsiaalhoolekande andmete puhul sama suur kui HEV-õppijate valim? 

 Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga. 
Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada. 
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Taotluses on kirjas: Seetõttu leiavad uurijad, et EHIS andmete puhul peaks valim olema kõikne, kuid nad on 
otsustanud muuta metoodikat teistest registritest seotavate andmete osas: töötamise, sissetuleku, 
sotsiaalhoolekande andmed seotaks vaid HEV-õppijatele ning ainult valitud osale mitte-HEV õppijatele. 
  
Mõjuhinnangus on selline lause: Siin moodustub valim kõikidest HEV õppijatest, lisaks koostatakse 
võrreldava suurusega valim mitte HEV õppijatest, et võrrelda kahe grupi käekäiku tööturul. 
  
Ette tänades ja head soovides 
  
Agnes Järvela 
jurist 
Agnes.Jarvela@aki.ee 
+372 627 4145 
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